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従業員数

〒781-0242 高知県高知市横浜西町1-3
TEL.088-841-2233　FAX.088-842-4023

株式会社 SKK
https://www.skk-crane.co.jp
k-kataoka@skk-crane.co.jp

代表取締役　島内 宏
製造部部長代理　片岡 克彦
22,000万円
本　　社：敷地10,103㎡　建物4,442㎡ 
多度津工場：敷地43,219㎡　建物9,344㎡
本社：80名　　多度津：30名

大型海上クレーン　マリンクレーン
金属製品の機械加工（旋盤加工、フライス加工、歯切、焼入等）及び製罐加工

四国有数の大型工作機械を擁し、大型の金属製品の加工、歯切、
高周波焼入、製罐加工など、様々なニーズにお応えします。
また、グループ企業にて大型構造物の製罐加工も可能です。

特色

主要製品名
（営業品目）

SS材、SM材、S45C、SCM　その他は応談

加工ワーク重量50ton　大きさ、精度は応談

加工可能材質

認証： ISO9001：2015
資格： 機械加工（マシニング，数値制御）1級、金属熱処理（一般）1級、ＮＫ溶接士、
 ＪＩＳ溶接技能者、四国溶接マイスター、土佐の匠、WES1801溶接技術者、
 非破壊検査技能士、磁粉探傷検査１級、浸透探傷試験２級

各種認証・資格

港湾土木業者　大手マリコン主要取引先

主要設備

立マシニングセンター
横マシニングセンター
CNC立フライス盤
CNC横中ぐり盤
CNC立旋盤
CNC立旋盤
CNC軸旋盤
CNC軸旋盤
CNC軸旋盤
CNC軸旋盤
大型汎用旋盤
ホブ盤
ホブ盤

オークマ
東芝機械
大阪機工
三菱重工
東芝機械
オーエム
唐津鐵工所
マザック
マザック
森精機
大日金属
唐津鐵工所
唐津プレシジョン

機械名 能　力 メーカー 台数
MCV16A 1600×2000
BMC-1000 2000×1500×1200
MHA-800 2000×830×800
MAF-RS150B 7000×2500×1600
TSS-30/55C（S） φ5500×2600
TDC-16N φ2000×1600
L-28N φ2800×6000
PMU φ870×4000
POWER MASTER φ770×3000
LL-7 φ1060×3500
HⅢ250×450 φ2500×5000
GH-20 φ2500×960
GH-27 φ3200×1020

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ラジアルボール盤
CNCスロッタ
歯形創成機
高周波焼入れ装置
マニピュレータ
3軸ポジショナー
溶接ロボット
門型マシニングセンター
横フライス中ぐり盤
天井クレーン
天井クレーン

オークマ
ヤマゲ
自社製
アカイ電子
自社製

ラインワークス
安川

東芝機械
東芝機械

機械名 能　力 メーカー 台数
DRB-E，3000
MYC-45G
SKM-3500　510×3500
150KW，75KW
EM-01　2000×1500
SK-500R
YR-MA02010
MCW-71130 15100×6200×1100
BSF-150C 10500×4500×900×900
40ton+40ton,30ton+30ton
20ton,10ton

1
1
1
2
1
1
1
1
1
8
10

加工可能範囲
（重量、大きさ、精度等）
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